关于 2025 年全国大学生数学建模竞赛江西赛区

拟推荐全国评审名单的公示

根据全国大学生数学建模竞赛章程，2025 年全国大学生数学建模竞赛江西

赛区共评审推荐 83 项参与全国奖评审（其中本科 50 项、高职高专 33 项），按照

全国大学生数学建模竞赛和江西赛区竞赛相关规定，现将拟推荐评审名单公示如

下，公示期 5 天（2025 年 10 月 3 日-2025 年 10 月 8 日），公示期间，如有异议，

请书面反馈至江西赛区组委会邮箱。

本科组推荐参评名单（50 项）

选题 学校名称 参赛学生 指导教师

A 赣南师范大学 朱星宇 李嘉欢 郑雅芸 印赞华

A 华东交通大学 赖星宇 戴敏杰 周思琪 朱旭生

A 江西工程学院 陈佳豪 孙胜强 杜心妍 熊伟

A 江西工程学院 谢祥斌 卢玲 朱家彬 黄何露

A 江西工程学院 幸德林 何淑惠 龚林 黄何露

A 江西理工大学 胡剑威 梁圣宇 刘佳兴 蔡序军

A 江西理工大学 彭舒城 宋世朕 徐俊辉 张师贤

A 江西理工大学 殷浔煜 刘圣铎 彭智威 钟建环

A 江西师范大学 胡志强 徐刚赟 曹达文锋 温利民

A 景德镇学院 李晨 鲍含芯 曾智豪 唐莉

A 九江学院 肖宸昊 于成 王怡茗 简芳洪

A 南昌大学 高明琪 周怡豪 王亚松 肖水晶

A 南昌大学 夏启元 余文娜 江山 余国松

A 南昌航空大学 叶泽浩 刘智明 邬迪 何志芬

A 南昌航空大学 周喆浩 石洪宇 陈子博 江慎铭

B 赣东学院 陈建波 成丹萍 陈诗倩 陈国林

B 华东交通大学 黎笑君 许宇帆 乔天一 朱旭生

B 江西财经大学 潘佳慧 汪蓉 黎瑾儿 杨寿渊

B 江西财经大学 周垣妃 韩牧希 黄芷涵 张晓明

B 江西科技师范大学 张智辉 谢书婕 黄启高 任欢

B 江西理工大学 万朝奕 陈茜 周伟亮 鄢化彪

B 江西师范大学 李柯尧 张涵宁 陈润宇 张细苟

B 江西中医药大学 黄聪 姜少 胡惠莹 周丽

B 江西中医药大学 李婷 余佳芳 周煌 周丽

B 井冈山大学 卢鹏 陈永昇 郭宝珍 朱少平

B 南昌大学 罗文静 唐灿 陈志鹏 张志娟

B 南昌大学 吴宇鹏 涂成功 吴建豪 肖水明

B 南昌大学 谢广宏 李飞 刘欢 彭振华

C 东华理工大学 董文静 毛馨月 钟诗雨 颜七笙

C 东华理工大学 许祖铭 卓睿 姜锦 许志军

C 赣东学院 黄智波 钟展鹏 温志斌 范雅婷

选题 学校名称 参赛学生 指导教师

C 赣东学院 欧阳文 刘璐 陈亮 陈国林

C 赣南师范大学 汪涛 邹晶晶 熊佳欣 刘财辉

C 赣南医科大学 万梦柔 袁欣荣 张玥 汪建梅

C 华东交通大学 陶舒航 曾俊豪 栗文智 朱旭生

C 江西财经大学 邱泰宇 陈诗婷 刘军霞 张永明

C 江西财经大学 盛烨曦 武凌好 江昊坤 徐杰

C 江西科技师范大学 任昱光 姚伟杰 何佳芯 李明辉

C 江西农业大学 肖文宇 刘悦彤 刘诗诗 刘章

C 江西师范大学 邓玉琪 胡家嘉 钟永蓉 刘志强

C 江西师范大学 聂诣然 邱滋杨 黄纪华 周忠根

C 江西师范大学 叶潮辉 江锦源 曾玲 吴召艳

C 江西师范大学 张灵欣 彭盈颖 江昊 王泽佳

C 井冈山大学 过芸晰 陈思怡 张焰钦 王新长

C 景德镇陶瓷大学 黄棋文 傅浩翔 曾雨祥 操群

C 景德镇陶瓷大学 李嘉辉 文博韬 余书敏 邱望仁

C 南昌航空大学 陈英姿 段思宇 赵舒婷 郑巍

C 南昌航空大学 彭晨蕊 曹博强 胡紫鑫 樊鑫

C 南昌航空大学 宋暄 钱逸贤 陈曙 漆志鹏

C 南昌理工学院 艾清伦 龚浩 谭心怡 熊若男

高职高专组推荐参评名单（33 项）

选题 学校名称 参赛学生 指导教师

D 抚州幼儿师范高等专科学校 李梓轩 曾晨辉 谢家乐 李小霞

D 赣州职业技术学院 胡友银 刘斯琪 张涛 曾磊

D 江西电力职业技术学院 查浩 吴浩 李楠 康光清

D 江西洪州职业学院 陈柏楠 江一帆 陈志辉 吴策文

D 江西环境工程职业学院 郭逸涵 江丹丹 曾雨婷 张水英

D 江西软件职业技术大学 余倩兰 蔡怡洁 李世从 陶醉

D 江西师范高等专科学校 谢昱林 周洲 何羽婷 吴莉

D 江西师范高等专科学校 张寓帥 吴佳怡 张佳欣 王青

D 江西新能源科技职业学院 陈正鹏 刘可俊 杨泽培 胡军

D 江西应用技术职业学院 陈明 肖期锐 游智涵 孙源

D 江西应用技术职业学院 陈熠辉 阮心剑 郭沁玉 凌巍炜

D 江西应用技术职业学院 冷子聪 蓝欣雨 秦子寒 凌巍炜

D 江西应用技术职业学院 瞿翔 罗惠文 庄静怡 凌巍炜

D 江西职业技术大学 胡浩 魏雨夕 孟秋月 黄炎

D 九江科技职业大学 曾凡辉 廖炜龙 王武 胡序懿

D 九江科技职业大学 罗俊杰 黄杰 张绍明 胡序懿

E 赣州师范高等专科学校 王辉 雷鹏 肖雨 陈勋

E 江西财经职业学院 熊雨琪 张亮 胡振鹏 吕扬

E 江西飞行学院 徐文浩 李彦茹 袁锦 周鹏

E 江西交通职业技术学院 黄嘉骏 苏志成 罗亦豪 曾慧平

选题 学校名称 参赛学生 指导教师

E 江西现代职业技术学院 刘琦 侯文静 钟伟烽 高洁

E 江西应用技术职业学院 邓国伟 赖俊凌 龙朝金 凌巍炜

E 江西应用技术职业学院 黄聪 朱豪 刘勇 凌巍炜

E 江西应用技术职业学院 欧阳子龙 张子慧 江华静 凌巍炜

E 江西应用技术职业学院 张坤 雷诗莹 毛益涛 凌巍炜

E 江西应用科技学院 马智华 乐佳怡 董思露 高原

E 江西应用科技学院 姚振坤 张韶成 吴家宇 高原

E 江西职业技术大学 蔡梦琦 方青 汪依帆 教练组

E 江西职业技术大学 刘静 罗雯媛 吴玥 教练组

E 江西职业技术大学 杨松 张灵凤 罗永祥 教练组

E 九江科技职业大学 邓传江 黄文富 谭亲旭 胡序懿

E 九江科技职业大学 赵天俊 金琪证 童思梨 胡序懿

E 九江理工职业学院 黄炜 辛子良 窦博文 吴佩